РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т

Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 38
	13 июня 2012 года

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Нижнекамского муниципального района от 09.06.2006  № 31 “Об образовании комиссии по восстановлению прав  реабилитированных жертв политических репрессий”

В связи с переходом отдельных членов комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий на другое место работы Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Утвердить комиссию по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий в новом составе:
	Тартмина

Лида

Михайловна

	–заместитель Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района, начальник управления по взаимодействию с органами местного самоуправления и межмуниципальному сотрудничеству, председатель комиссии

	Ямалеева

Голсирин
Мияссаровна
	–начальник управления социальной защиты населения Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в Нижнекамском муниципальном районе, заместитель председателя (по согласованию)

	Шарифуллина

Лилия
Магсумзяновна
	–ведущий специалист управления социальной защиты населения Министерства социальной защиты Республики Татарстан в Нижнекамском муниципальном районе, секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Зарифуллин

Рустем

Тагирович

	–заместитель начальника правового отдела аппарата Совета Нижнекамского муниципального района

	Тихонов

Александр
Константинович
	–управляющий делами Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района

	Файзрахманов

Рушан

Василович

	–начальник Нижнекамского отдела УФСБ РФ по РТ                         в г. Нижнекамске (по согласованию)

	Садыков

Айрат

Альбертович

	–начальник управления МВД России по Нижнекамскому району (по согласованию)

	Сытина

Нина

Эдуардовна

	–председатель Нижнекамского отделения общественной гуманитарной организации пенсионеров и инвалидов жертв политических репрессий (по согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Нижнекамского муниципального района Долотказину Э.Р.
	Глава Нижнекамского

муниципального района
	                                                 А.Р.Метшин

PAGE
2